股票简称：天地源                股票代码：600665                编号：临2009-015

天地源股份有限公司

关于中金数据系统有限公司股权转让事项的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2008 年 2 月 4 日，经公司第五届董事会第二十一次会议审议通过，同意公司所

属西安民生曲江房地产开发有限责任公司（以下简称“民生曲江”）将所持中金数据

系统有限公司（以下简称“中金公司”）25％股权向原股东北京金高科技股份有限公

司（以下简称“金高科技”）和北京盛世东方投资有限公司（以下简称“盛世东方”）

进行转让。

2008 年 9 月 12 日，金高科技和盛世东方向民生曲江支付股权转让款 1000 万元。

2008 年 12 月 31 日，金高科技向民生曲江支付股权转让款 50 万元。2009 年 3 月 3

日，金高科技向民生曲江支付股权转让款 1000 万元。截至目前，民生曲江共计收回

股权转让款 2050 万元,剩余股权转让款 5762.50 万元尚未收回，同时上述民生曲江

所持中金公司股权尚未过户给金高科技和盛世东方。

针对中金公司剩余股权转让款事宜, 民生曲江于 2009 年 5 月 14 日收到金高科

技和盛世东方来函，称其正积极筹集资金尽快支付转让款。为确保及时收回该笔款

项，公司要求民生曲江采取有力措施，加强剩余股权转让款的催收力度，以保证公

司权益不受损失。

特此公告。

                                天地源股份有限公司董事会

二○○九年五月二十二日